
Mind Modz ApS

CVR-nr.: 42511633

Østerled 2
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2025

Kristian Langvang Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mind Modz ApS
Østerled 2
7171 Uldum
e-mailadresse: kristian@mindmodz.com
CVR-nr.: 42511633
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året primært arbejdet på udviklingen af digitale produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 realiseret et underskud på kr. -41.646. Selskabets egenkapital er kr. -247.669. Resultatet er som forventet men utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen men forventer at reetablere denne over de næste år ved overskudsgivende virksomhed. Den eneste væsentlige kreditor på tidspunktet for regnskabsafslutningen er moderselskabet, som i fornødent omfang understøtter driften.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.291	-43.396
Resultat af ordinær primær drift		-17.291	-43.396
Andre finansielle indtægter		56	20
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.461	-15.814
Andre finansielle omkostninger			-476
Ordinært resultat før skat		-36.696	-59.666
Skat af årets resultat		8.052	13.202
Årets resultat		-28.644	-46.464
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.644	-46.464
I alt		-28.644	-46.464

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		8.052	13.002
Tilgodehavender moms og afgifter		6.109	3.728
Tilgodehavender i alt		14.161	16.730
Likvide beholdninger		12.602	32.780
Omsætningsaktiver i alt		26.763	49.510
AKTIVER I ALT		26.763	49.510

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-287.669	-246.022
Egenkapital i alt		-247.669	-206.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.539	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		262.052	242.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	7.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.841	5.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.432	255.532
Gældsforpligtelser i alt		274.432	255.532
PASSIVER I ALT		26.763	49.510

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen men forventer at reetablere denne over de næste år ved overskudsgivende virksomhed. Den eneste væsentlige kreditor på tidspunktet for regnskabsafslutningen er moderselskabet, som i fornødent omfang understøtter driften.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Langvang20 Holding ApS. Som følge heraf hæfter selskabet solidarisk for skatterne. For 2024 udgør disse kr. 0.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed, og selskabets aktiver er ikke pantsat.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret